

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ งานจัดจ้างเอกชนจัดงานพิธีมอบรางวัล Suvarnabhumi Service Excellence (SSE)
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ ศูนย์บริหารคุณภาพบริการ บริษัท ท่าอากาศยานไทย จำกัด (มหาชน)
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,350,000.- บาท (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%)
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ 21 มิถุนายน 2562
รวมเป็นเงิน 1,255,133.- บาท (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%)
5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - 5.1 บริษัท เบรน ครีเอทีฟ จำกัด
 - 5.2 บริษัท ออลแมช มีเดีย แอนด์ แอดเวอไทซิง จำกัด
 - 5.3 บริษัท เจพี วัน คอนซัลแทนท์ จำกัดสืบราคาจากท้องตลาดโดยใช้ราคาเฉลี่ย
6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
 - 6.1 นายกฤษณรงค์ สนธยางกุล

ตารางประมาณราคางานจัดจ้างบริษัทเอกชนจัดงานพิธีมอบรางวัลโครงการ Suvarnabhumi Service Excellence (SSE) ประจำปี 2562

ลำดับ	รายการ	จำนวน(หน่วย)		ราคา/หน่วย	ราคารวม
	ค่าผลิตสื่อและรางวัล				
1	ใบประกาศเกียรติคุณภาษาอังกฤษ มีขนาดไม่น้อยกว่า A4 พิมพ์ 4 สี พร้อมกรอบสวยงาม	70	ชุด	300	21,000
2	เข็มเกียรติคุณ ผลิตด้วยโลหะสวยงาม ตามประเภทรางวัล พร้อมกล่องกำมะหยี่	80	เข็ม	300	24,000
3	โล่เกียรติคุณ ผลิตด้วย อะคริลิก หรือ โลหะ หรือ ไม้ พร้อมระบุชื่อหน่วยงานที่ได้รับรางวัล	6	โล่	3,000	18,000
4	ป้ายต้อนรับ (Roll up) เพื่อติดตั้งบริเวณหน้างานพิธีฯ ขนาดไม่ต่ำกว่า กว้าง 0.80 ม. x สูง 2.00 ม.	1	ป้าย	2,500	2,500
5	ป้ายธงญี่ปุ่น (J-Flag) ประดับตกแต่งพื้นที่ทางเดินเข้างาน ขนาดไม่ต่ำกว่า กว้าง 0.50 ม. X สูง 1.50 ม.	6	ป้าย	2,500	15,000
6	ป้ายรางวัล เพื่อให้ประธาน และผู้รับรางวัลถือถ่ายภาพ ขนาดไม่ต่ำกว่า กว้าง 0.90 ม. x สูง 0.30 ม.	45	ป้าย	400	18,000
7	ป้ายแสดงความยินดี เพื่อถือประกอบการถ่ายภาพในงาน ตามความเหมาะสม	10	ป้าย	500	5,000
8	ฉากหลังติดตั้งบริเวณด้านหลังแท่นขึ้นบรรยายของพิธีกร ขนาดไม่ต่ำกว่า กว้าง 1.20 ม. x สูง 2.40 ม.	1	ชุด	15,000	15,000
9	ฉากหลังรูปตราสัญลักษณ์โครงการสำหรับถ่ายภาพ ขนาดไม่ต่ำกว่า กว้าง 4.80 ม. x สูง 2.40 ม.พร้อมปูพรม	1	ชุด	40,000	40,000
10	ฉากหลังรูปผู้ได้รับรางวัล สำหรับถ่ายภาพ ขนาดไม่ต่ำกว่า กว้าง 4.80 ม. x ยาว 2.40 ม. พร้อมปูพรม	1	ชุด	40,000	40,000
11	ภาพนิ่ง เพื่อประชาสัมพันธ์การจัดงานพิธีมอบรางวัลฯ บนจอ LCD เหนือเคาน์เตอร์เช็คอิน	4	ภาพ	8,000	32,000
12	โปสเตอร์ประชาสัมพันธ์ผลรางวัล ขนาดไม่ต่ำกว่า กว้าง 2.00 ม. x ยาว 1.00 ม. พิมพ์ 4 สี พร้อมติดตั้ง	6	ป้าย	4,000	24,000
13	วีดิทัศน์แสดงรายละเอียดโครงการฯ เสียงไทย, เสียงเพลง พร้อมคำบรรยายภาษาอังกฤษ ไม่น้อยกว่า 2 นาที	1	งาน	20,000	20,000
14	วีดิทัศน์แสดงรายละเอียดบุคคล, กลุ่มบุคคล และหน่วยงานที่ได้รับรางวัล ความยาวไม่น้อยกว่า 2 นาที	1	งาน	30,000	30,000
15	วีดิทัศน์แสดงภาพจำลองเหตุการณ์ของผู้ได้รับรางวัลเหรียญทอง ประเภทผู้ให้บริการดีเด่น จำนวน 3 เรื่อง และเรื่องราวบริการยอดเยี่ยม จำนวน 3 เรื่อง รวมความยาวไม่น้อยกว่า 9 นาที	6	งาน	50,000	300,000
16	แผ่นวีดิทัศน์บันทึกข้อมูล จำนวน 3 ชุด				
	(1) ภาพนิ่งบุคคล และกลุ่มบุคคล ที่ได้รับรางวัล	1	งาน	50,000	50,000
	(2) ภาพนิ่งงานพิธีมอบรางวัลฯ ได้แก่ ผู้ได้รับรางวัล, แขกผู้มีเกียรติ และบรรยากาศภายในงาน	1	งาน	20,000	20,000
	(3) ภาพอาร์ตเวิร์คงานสื่อต่างๆ ตามข้อ 4.1.1 - ข้อ 4.1.12	1	งาน	30,000	30,000
	(4) วีดิทัศน์ตามข้อ 4.1.13	1	งาน	500	500
	(5) วีดิทัศน์รายละเอียดโครงการ, บุคคล, กลุ่มบุคคล, หน่วยงานที่ได้รับรางวัล และภาพพิธีมอบรางวัลทั้งหมด พร้อมเสียงบรรยายภาษาไทย และเสียงเพลงประกอบ	1	งาน	30,000	30,000
รวมค่าผลิตสื่อและรางวัล					735,000
	ค่าจัดพิธีมอบรางวัล				
1	ลำดับพิธีการ ในการดำเนินงานอย่างละเอียด และมีขั้นตอนพิธีเปิดงานที่เหมาะสม				
2	เวที และฉากหลัง พร้อมปูพรมและตกแต่งสวยงาม ขนาดไม่ต่ำกว่า กว้าง 4.80 ม. x ยาว 9.00 ม. x สูง 0.80 ม. พร้อมติดตั้งจอ ขนาดไม่ต่ำกว่า กว้าง 3.00 ม. x ยาว 3.00 ม. รวมทั้งระบบภาพ แสง เสียง	1	งาน	150,000	150,000
3	ชุดโซฟา ไม่น้อยกว่า 20 ที่นั่ง พร้อมโต๊ะกลาง ไม่น้อยกว่า 4 ตัว พร้อมประดับด้วยดอกไม้สด และเก้าอี้พร้อมผ้าคลุมประดับด้วยโบว์สีทอง จำนวน ไม่น้อยกว่า 300 ที่นั่ง	1	งาน	60,000	60,000
4	โต๊ะลงทะเบียน พร้อมตกแต่งสวยงาม จำนวน ไม่น้อยกว่า 6 ตัว, เก้าอี้พร้อมผ้าคลุมประดับด้วยโบว์สีทอง ไม่น้อยกว่า 12 ที่นั่ง, แท่นขึ้นบรรยาย (Podium) สำหรับพิธีกร จำนวน 1 แท่น และสำหรับประธาน จำนวน 1 แท่น (รวม 2 แท่น) พร้อมติดตราสัญลักษณ์	1	งาน	30,000	30,000
5	อาหารว่าง และเครื่องดื่ม ช่วงเช้าก่อนเริ่มพิธีฯ พร้อมพนักงานบริการ สำหรับผู้เข้าร่วมพิธีฯ จำนวน 300 คน	300	คน	200	60,000
6	อาหารกลางวัน และเครื่องดื่ม, โต๊ะรับประทานอาหารกลางวัน และเก้าอี้พร้อมผ้าคลุมประดับด้วยโบว์สีทอง ในช่วงเที่ยงหลังพิธีฯ พร้อมพนักงานบริการสำหรับผู้เข้าร่วมพิธีฯ จำนวน 300 คน	300	คน	500	150,000
7	ของที่ระลึกติดตราสัญลักษณ์โครงการ (Logo) สำหรับผู้มาร่วมพิธีฯ	300	ชิ้น	150	45,000
8	พิธีกรดำเนินรายการ ที่มีชื่อเสียงและประสบการณ์ สามารถสื่อสารภาษาไทยได้ดี	1	งาน	70,000	70,000
9	พนักงานควบคุมระบบภาพ แสง เสียง, พนักงานบันทึกภาพนิ่ง และพนักงานบันทึกวีดิทัศน์ตลอดพิธีฯ	1	งาน	20,000	20,000
10	พนักงานดำเนินการควบคุม และกำกับดูแลงานให้เป็นไปด้วยความเรียบร้อย โดยประสานกับ ทอท.	1	งาน	20,000	20,000
11	ทำความสะอาดและฟื้นฟูคืนสภาพสถานที่หลังเสร็จงานพิธีฯ ภายในเวลา 18.00 น.	1	งาน	10,000	10,000
รวมค่าจัดพิธีมอบรางวัล					615,000
รวมเป็นเงิน (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)					1,350,000